[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.04.2025

    №20-р

ст-ца Старолеушковская

О разрешении управления автомобилем администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района
Разрешено управление автомобилем ВАЗ - 2107, регистрационный номер М 177 НР принадлежащим администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района Анатолию Николаевичу Шарому - водителю муниципального казенного учреждения  «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления Старолеушковского сельского поселения Павловского района».
 Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Старолеушковского сельского

поселения
Павловского района

    Р.М.Чепилов